TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Processo Adm: Nº 005/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEICULO MICRO-ÔNIBUS 0 KM DESTINADO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA
CRUZ/PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais): VOLARE VEICULOS LTDA (16865089000199) com os lotes: 1 no valor total de R$ 650.000,00
(seiscentos e cinquenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 13 de novembro de 2024

RYVALDA RODRIGUES MACÊDO
AUTORIDADE COMPETENTE